Loti 1: “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 ppm)”,  

Loti 2: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine pa plumb”,  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP) : 

Karburante  09100000‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 14,779,867 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  ndarë në 2 (dy) lote: 

Loti 1: “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil 10 ppm)” me fond limit : 11,896,600 

(njëmbëdhjetë milion e  tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH 

Loti 2: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine pa plumb” me fond limit 2,883,267 

(dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH   

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, ka hartuar procesverbalin